Additamenta.

223

defrater & moneo, ut quotidianum quoque B.  
Mariae semper Virginis officium non omittas,  
Dignum quippe est, ut quæ laudum praconia me-  
retur ab Angelis, obsequijs etiam frequenterur  
humanis, eiisque post Deum, rotus Orbi exhibeat  
laudem, per quam suscepit propria salutis autho-  
rem. Optima sane spes est, apud eam habere con-  
sugum, quæ scilicet inter omnes coelestis curia  
Senatores, imperandi apud Deum primum obti-  
nere locum. Nempe Sororis meæ filius Damianus,  
religiosa videlicet Indolis adolescens, dum hac  
coram eo scriberem, rerulit, quod apud Gallias in  
litterarum studijs constitutus fama vulgante cog-  
nouit. Clericus quidam Neuernenensis Ecclesiæ mor-  
bo depresso elanguit, iam iamque superexcres-  
cente molestiâ, moribundus ad extrema peruenit,  
Hic plane regulam sibi sanctæ seruitutis indixerat,  
ut B. Dei Genitrici quotidiana per singulas horas  
laudum vota persolueret: cumq; de vita illius iam  
nemo panè considereret, & velut egressurus in eius  
pede spiritus anxie palpitaret, ecce gloria Mater  
Dei sibi visibiliter astitit, & sacri vberis  
papilla lac exprimens, eius labijs instillauit, &  
diuina virtutis antidoto protinus ille resumptis  
viribus ex infirmitate conualuit, & mox Cleri-  
calibus ornamenti indatus, Ecclesiam adiit, se-  
isque choro psallentium fratrum latus interse-  
rens, mirum videntibus spectaculum præbuit.  
Dicunt etiam quod adhuc tunc in labijs eius que-  
dam

224. *Additamenta.*

dam lactis videbantur vestigia. Quæ autem verba B. Virgo proculerit, quamvis mibi vicunque dicantur, quia certus non sum, non adhibeo fidem; quoniam in veritatis lineam vel leuiter impingere pertimesco: quamvis per hoc conget posse, quoniam yssdem labijs, quibus eam ille laudavit & coluit, gloria Virgo lac salutis immulsum: ut per illud corporis membrum, quo sibi venerabilis Clericus laudis obrulerat gloriam, congrua vieisitudine recuperanda salutis sua perciperet medicinam.

Dicam & aliud, quod in monasterio B. Virginij, non procul à monte qui dicitur Petra, pertusa, contigit. Statutum erat, atque iam per triennium ferè seruatum, ut cum horis canonici quotidiè B. Mariae semper Virginis officia dicarentur. Erat autem inter eos Gozo habitu Monachus, reproba quidem vita sed dicas & accurata facundia. Hic caput conqueri, scitis superque sufficere, quod S. præcipit Benedictus, ne noua adiunctionis pondus debere superponi, nec nos esse antiquis Patribus Sanctiores, qui videlicet hac superstitionis ac superuacua indicantes, psallendi nobis metam, omnemque viuendi regulam præfixerunt: hac sanè nos debere esse contentos, ne ab illa incautius declinantes, per anfractus & inuia ducamur erronei. Quid plura? Contra Reginam mundi præliari visus est & fecit: adhoc nimirum fratres versuta machinatione

Additamenta.

225

zione pellegrin, ut solitas B. Mariae laudes ulte-  
rius non offerrent. Sed o' Diuinum Iudicium à no-  
stra prauitatis intuitu non dormitans! Mox enim  
aduersus præfatum Monasterium tot aduersitä-  
rum grandines, tot vndique bellorum atque cō-  
flictuum exortæ sunt tempestates, ut ipsis quoti-  
die Monachis minaces gladij, necis exitium in-  
tentarent. Fiant vndique deprædationes, atque  
rapinae, conflagrantur cum segeribus areae, fami-  
liares ac servi sancti loci crudeliter trucidantur,  
& non iam imago mortis, sed mors ipsa grappa-  
tur: adeò ut ræderet iam Monachos viuere, dum  
nequaquam possent in procinctu certaminis, ami-  
cum quieti, sua professionis officium custodire. Nō  
paruis expensis ad Teutonum partes Imperator  
expetitur, pragmaticæ sanctiones cum signis Im-  
perialibus aduebuntur, sed tantundem est. In  
omnibus quippe studijs non fructus, sed labor su-  
peruacius. Vnde cum ego positione fratrum sæ-  
pè pulsarer, quatenus sequester accederem, & si  
possibile esset, pacis inter eos fædera continarem:  
hac rogantibus voce respondi: Christus, inquam,  
est Pax nostra, de quo etiam de Virgine recens  
nato, Angelicus dictum est Luc. 2. Gloria in ex-  
celsis Deo & in terra pax. Quia ergo Matrem ve-  
rapacis de suo Monasterio proiecerint, dignum  
est, ut inquietis calamitatibus, tribulationumque  
procelliis atque turbinibus agitentur. Verum ne  
lectorem diutius prostrabam, fratres illi haec, que  
P dixeram,

dixeram, non dubijs erumpentibus signis, vera probantes, in arcto siti, tandem ad eorū redeunt, paumento se humiliter sternunt, ac perceptā penitentiā, nunquam se de cetero neglecturos solita Dei Genitricis praeconia vnanimiter pollicentur. Mox itaque ut fatear, ita post coruscos atque sonitrua, tanta cali serenitas rediit, ut ex tunc usque hodiē fratres iucunda pacis otio perfruantur; ac de Scyllæa voragine se delatos ad portum, gubernante filio Virginis, gratulentur. Impleū ergo est, quod per Prophetam dicitur Mal. 3. Reuertimini ad me, & ego reuertar ad vos, dicit Dominus. Qui ergo facile Seniorum suorum statuta conuellunt, ista considerent: & ne diuini furoris super eos gladius veniat, non sine causa formident.

Clericus etiam quidam multis erat peccatis obnoxius, & præcipue carnalis illecebra factoriis inquinatus: qui tandem languore corruptus, atque ad extrema perueniens, tremefactis visceribus expaescere & accusante conscientiā, diuinum caput iudicium medullitū formidare: cūmque spem in se nullius boni operis inueniret, totum se protinus ad postulandum B. Mariae semper Virginis auxilium contulit, & sub eius patrocinium importunā cordis anxietate confugit, huiusmodi ferè verbis insistens: non ignoto, inquit, ô Beata Regina Mundī, quia te in multis offendī, & castitatis atque

Additamenta.

227

atque virginitatis, cuius tu Mater es, ego  
in meo corpore signaculum violavi; innu-  
meris etiam peccatorum sordibus involu-  
tus sum, nec dignus inuenior, Te totius  
munditiae Principem, inuocare pollutis la-  
bijs: Veruntamen, o Ianua cœli, fenestra  
paradisi, vera Mater Dei & hominis, Tu  
mihi testis es, quia septies in die laudem  
dixi Tibi, & quamuis peccator, quamuis  
indignus, omnibus tamen Canonicis horis  
Tuæ laudis obsequium non fraudau. Cum-  
que huiusmodi verba Clericus protulisset, decum-  
benti postmodum püissima Dei Genitrix astitit, &  
blande consolata, peccatasibimet dimissa ex lar-  
gitate diuina misericordia nunciauit. Quod ta-  
men nos trepidando proferimus, quia verū iuxta  
relationis fidem verè contigerit, ignoramus. Hoc  
tamen proculdubio nouimus, quia quisquis quo-  
tidiana prædictis horis officia in eius laudibus fre-  
quentare studuerit, Adiutricem sibi met, ac pa-  
trocinaturam ipsius Iudicis Matrem in diene-  
cessitatis acquirit. Hanc igitur rudem Scriptiu-  
culam & incultam, Dilectissime sepius iterando  
percurre & nō qualiter, sed quid dicatur, atten-  
de: imò ut ita loquar, non verbo, culmo, vel folijs,  
sed medullā potius intelligentia delectare. Præ-  
dictam horarum obedientiam Deo ingiter exhibe-  
re, in reliquo etiam te sanctæ conuersationis, stu-  
dij vigilanter exerce, quatenus si nunc sub leti

P 2.

Iugo

iugō eius tanquam seruus cērūcēm cordis attri-  
ueris, inter filios postmodū hereditatis superne-  
funiculum cum gloria fertiaris.

## Prælatus.

113. Maior est auctoritas Capituli Generalis,  
quam Ministri Generalis.

114. Veniales defectus quando Superior renea-  
tur sub peccato mortali tollere.

CXIII. **A**d n. 392. Dubitatur, cuius maior si-  
Maior est auctoritas, Ministri Generalis? an Ca-  
utoritas pituli? Resp. Capituli Generalis, cum iste  
Capitulus celebretur vi Regulae pro communi Reli-  
Generalis quām Mi- gionis bono, cuius proinde statuta si Gene-  
nistris Ge- ralis instringere velit, in ipsam Regulari  
neralis. peccare censebitur dantem auctoritatē  
Capituli Generali, maximē si fuerit per  
Prouinciales quād Papam approbatum, vel talium statuto  
Prouinciales Minis- rum mutatio non est relicta Generalis arbitrio.  
tria. Idem dicendum est de Prouinciale  
Capitulo, quoad Ministrum Prouinciale  
Quodsi Prouinciali Capitulo presidente, Super  
Minister Generalis, acta illius infirmari ne-  
queunt per Capitulū Prouinciale sine eius  
dem Generalis auctoritate, cum Inferior  
contra Superiorem præualeat non debeat  
Cæterum et si Capitulum Prouinciale  
præualeat auctoritati Ministri Prouin-  
cialis

cialis, alij tamen fratres & tota insimul  
Prouincia non sunt maioris Potestatis, quam  
Minister Prouincialis, nisi, ut dictum, sint  
in Capitulo Prouineiali. Guardianus vero  
est maior toto Conuentu etiam Capitulari-  
ter congregato, quia non habet potestatem  
a conuentu, sed a Capitulo Prouinciali. Et  
conuentus praedictus non habet talem au-  
toritatem a Capitulo super eum; sed si iniuti-  
lis probatur, per Prouincialem statim poterit  
ab solui. Et ideo qui voluerit sustinere & per-  
tinaciter assertere Communamat conuen-  
tus congregatam, esse maiorem suo Guar-  
diano, tanquam subuersor sancte obediencie  
& errans; secundum antiqua Ordinis  
Statuta incarcерati debet, iuxta tradita P.  
Politij in c. 8. Regule. n. 22.

*Ad n. 394. Vide Dianam super his p. 3. tr.  
2. Ref. 117. cum Cotonio Celeber. Controu-  
l. 4. controu. 2. c. 1. n. 23.*

*Ad n. 395. Idipsum stylo seuero peracriter  
urget noster P. Hyacinthus Casal. tr. a  
Paupertate Religiosa. In Prefat. vbi, sciant, in  
quit, Superiores sub peccato mortali, etiam  
propria vita periculo teneri se, non tantum le-  
thales culpas suorum corrigere, sed etiam quan-  
tum possunt, eos abusus tollere, qui, licet in sin-  
gulis sint tantum veniales. Regularem tamen  
Disciplinam eneruant, spiritualem suorum pro-*

CXIV.

Vensales  
defectus  
quando  
superior  
sub pcc  
caro mor  
tali tene-  
atur sol  
lere.

seckum impediunt, & ad eorum ruinam, totius s<sup>e</sup> Disciplinae relaxationem sensim disponunt: neque ipsos defectus a se obseruatos, vel ab alijs sibi de- munitatos, solum teneri reprehendere & corrige- re; verum etiam vi officij sui obligari, in suorum subditorum vitam & conversationem curiose inquirere quo spirituali eorum necessitatibus exactius possint subuenire &c. Plura huius generis videantur penes eundem & quos ibidem allegat. S. Thom. 2. 2. q. 33. a. 2. Sot. Nau Bannes & alios. Nec non dicta superius V. Guardianus.

### Priuilegium.

215. Possunt a nostris Superioribus localibus aliquando vocari secularares Sacerdotes appro- bati ab Ordinario ad audiendas confessiones in nostris Ecclesijs.

*Revocatio oraculorum viue vocis Capuci- nos non afficit.*

CXV.  
Possunt a nostris Su-  
perioribus localibus  
aliquando vocari  
secularares  
Sacerdo-  
tes appro-  
bati ab  
Ordinario  
ad audiē-  
das Con-  
fessiones  
en Eccl-  
esijs nostris.

A D u. 413. Quoniam in quibusdam Ec-  
clesijs nostris ad obtainendas Indulgen-  
tias Portiunculae, quadraginta horarum &c. con-  
tantus solet esse Poenitentium concursus, vt  
Confessores nostri iis audiendis nullatenus sufficiant, dubitatum fuit non sine causa,  
num locorum nostrorum Superiores ia au-  
xilium possint assumere Presbyteros Sæcula-  
res, quandoquidem ipsi quoque Curati ex-  
tra sua Parochie districtum nullam habeāt  
absoluendi potestatem, nisi proprios Paro-  
chianos, & ex alia parte nos nudū habentes  
Sacramenti

## Additamenta:

231

Sacramenti Pœnitentiaæ Ministerium, fa-  
cilitatem eiusmodi nobis delegatam, am-  
plius subdelegare non possumus. Respon-  
detur tamen posse Superiores nostros loca-  
les in auxilium assumere Sæculares quoque  
alias ad confessiones Sæcularium ab Ordin-  
ario in forma Tridentina approbatos, quot-  
quot necessarij fuerint, per communicatio-  
nem Privilégiorum cum PP. Minimis, qui-  
bus Leo X. Bulla *Pastoris eterni*. An: 1513. fa-  
cilitatem fecit deputandi singulis annis sex  
aut plures Presbyteros Sæculares, qui ad cō-  
sequendas eiusmodi Indulgentias possint in  
ecundem Ecclesijs confluentium confes-  
sionibus diligenter auditis, eis pro commis-  
sis per eos delictis, etiam in singulis casibus  
Episcopalibus, absolutionis beneficium im-  
pendere & pœnitentiam salutarem iniunge-  
re: nec non vota quæcumque per eos pro  
tempore emissa (Religionis & Castitatis ac  
Ultramarino, necnō liminum Apostolorum  
Petri & Pauli ac S. Iacobi in Compostella,  
votis duntaxat exceptis) in alia pietatis ope-  
ra commutare valeant, &c. Refert hanc  
Bullam & Potestatem hanc deputandi Con-  
fessores, adhuc in suo tobore permanere te-  
statur Peyrin. Bulla *Inter Leoninas*, 2. Excep-  
to, quod cum in ea concessum fuerat depu-  
tate Presbyteros idoneos, nulla facta men-  
tione Confessarij, post Tridentinum Conc.

P 4

sciss.

lett. 23. Reform. c. 15. debeant esse approbatū ab Ordinario. Deinde quod in dictis diebus non possint amplius absoluere à casibus Episcopatibus, per Decretū Congreg. de Mandato Clem. 8. de quo in Summula, V. *Absolutio quoad Sacul.* n. 40. Posse autem Confessores deputatos commutare omnia vota, exceptis ijs, quæ in d. Bulla specificantur, & absoluere à casibus etiam Papalibus, quos præmemoratum Clem. 8. Decretum non excipit, ad hanc Concessionem respexisse puto Patres Capituli Generalis An: 1656, in quadā resolutione, quæ sic habet: Possunt Confessarij Sæculares audire Confessiones in Ecclesijs nostris, & ad hoc vocari à fratribus.

Ad n. 420. Reuocationem oraculorum *Renovatio viuæ vocis* Capucinos non afficere per ex-oraculoru[m] pressam Declarationem Urbani 8 aliundè *Viuæ vo-*  
*cis Capu-*  
*cinos non* quoque attestationem penes me habeo fide dignissimam,

### Professio.

116. *Decisiones Gen. Capit: qui suffragia dare possint ad concedendam Professionem.*
117. *Ordinationes generales circa præcedentiam Professorum.*
118. *Regularium inter se præcedentia.*

CXVI.  
Decisiones  
Gen. Cap.  
qui suffici-

**A**D n. 423. Quod in conditione 6. n. 1. dicitur ex ordinis Constitutionibus, ve nullus

vallis ad Professionem admittatur, nisi suffragia gis dare  
 maioris partis fratrum habeat, qui cum illo per conceden-  
 quatuor continuos menses aut circiter in eodem dam Pro-  
 loco baserint &c. declaratum fuit in Cap. Gen. sessionem,  
 1637. Suffragium ad admittendos nouitios ad  
 Professionem, Guardiani & Magistri Nouitiorū,  
 validum esse, eis duobus mensibus tantum cum  
 Nouitio fuerint. Decisum insuper fuit Anno  
 1643. ad votandum pro nouitys admittendis vel  
 rejiciendis, probabilius esse, posse admitti eum  
 quoq; qui alioqui voce actiua & passiuacaret. Vi-  
 de V. Pana. n. 357. Votorum paritate con-  
 currente in admittendo Nouitio, non potest  
 Prouincialis suo suffragio illum adiuuare.  
 Sic fuisse resolutū à S. Greg. Episc. & Re-  
 gul, habetur ex Decisionibus Capit. Gen.,  
 An. 1650, contra Portel. V. Nouitia, in addit.

Circa Praecedentiam Professorum, ordi-  
 natum est in Capitulis Generalibus An. 1633.  
 & 1643 i. In Capitulo Generali dari signum  
 in choro, & refectorio, aliasque functiones neces-  
 sarias agere, spectat in primis ad M. R. P. Gene-  
 ralem, eo absente ad Definitorum Generalem pri-  
 mum, & ita successuē. Idem seruetur suo re-  
 spectu in Capitulis Prouincialibus. Si neutrius  
 Definitionis Patres præsto sint, in Capitulo Gene-  
 rali, id exerceat P. Prouincialis illius Prouincie,  
 tum P. Guardianus loci, post hunc, Vicarius. In  
 Prouinciali, Guardianus ac loci Capitularis Vi-  
 carius.

P S

2. PP.

CXVII.  
 Ordina-  
 tiones ge-  
 nerales  
 circa pra-  
 edentia-  
 rum.  
 Professo-  
 rum.

2. PP. Generales finito Generalatu prae-  
dant in Choro & Refectorio ac vniuersim in qui-  
buscumque actionibus publicis quoscumque fra-  
tres, exceptis proprijs Superioribus, ac Definitoriori-  
bus Generalibus actu existentibus, durante illo  
Capitulo, quo finito cum istorum officium cesseret,  
locum proximum P. Generali recens electo capi-  
ant. Alias autem septimi Definitoris. Idem pro-  
portione sua intelligatur de Prouincialibus in  
Capitulis Prouincialibus, in quibus qui officio  
suo defungitur, proximum locum nouo Prouin-  
ciali teneat, alijs temporibus qui Prouinciales  
aliquando extitere, præcedant omnes Pronimia  
frates, si istamnen Superioribus proprijs, & De-  
finitoribus actu existentibus exceptis. Qui Defini-  
tores aliquando fuere, præcedant eos, qui superio-  
re seorum non sunt, nec actu Definidores aut ali-  
as Prouincialatum gesserunt. Quoad reliquos  
frates declaratum est Præcedentiam sumendam  
esse non à die Professionis, sed assumpti habitus.

Si duo vel plures Nouitij eadem horâ &  
simul habitum assumunt, præcedentiam ha-  
bet, qui prior accepit habitum. Ita enim  
quoad Moniales decereuit S. Congregatio  
An. 1608. apud Lezan. V. Præcedentia. n. 9.  
In isto casu ne qui habitum concedit, priuato  
videatur permotus affectu, cæteris paribus  
prior admittendus est Senior, Professos  
etiam Conuersos debere præcedere Nouitij  
quan-

quantumuis Choristis, habeture ex Decreto S.  
Congr. Regul. pro Ordine Capucinorum  
approbatu ab Urbano 8. 7. Maij 1631. sed  
hoc vniuersim à Prouincijs receptum nō est.

3. Ex Definitoribus electis suffragüs paribus  
præcedunt illi, qui in Religione sunt antiquiores,  
licet aliquis antea Prouincialis fuerit. Decis.  
An. 1643.

4. Circa præcedentiam Regularium in-  
ter se cum quamplurima decreuissent SS. Regulari-  
Pontifices, præsertim Gregorius 13. in Bulla; se præce-  
Expolsit. die 15. Iul. 1583. in Bullario Laert.  
10. 2. in ipso Gregorio. n. 84. nec tamen cef-  
farent Iurgia & lites in publicis functioni-  
bus ac Processionibus, non sine grandi scan-  
dalo, S. Congregatio Regul. habitu etiam  
respectu ad dictam Const: Gregorij 13. de-  
crevit An. 1624 die 1. Iun. vt illi Regulares (sive  
Dominicani sive alij) præcedant, quorum  
prius in Ciuitatibus & locis Conuentus seu Mo-  
nasteria erecta & fundata sunt. Tandem Urbana-  
nus 8 in Constit. Nuper pro parte, sub die 18.  
Dec. 1637. (præinsertis S. Cong. Prouisio-  
nibus & facta expiessâ mentione prædictæ  
Constit. Greg. 13.) his omnibus robur adie-  
cit & statuit, vt quicunque sunt in possessione  
prædentiae præcedant, & ubi non probatur, aut  
de possessione non constat, præcedant y, qui in loco  
cōtrouersia antiquiores sunt &c. De Capucinis  
specia-

CXVIII.  
um inter  
densa.

speciatim decreuit S. Cong. 23. Mart. 1619,  
quod debeant cedere iis Regularibus, qui  
sub propria cruce, & in proprio loco ince-  
debant, antequam ipsi propriam crucem de-  
ferrent, quod iis concessit Paulus s. An. 1617.  
12. Octob. in Bulla. Pastorale officij. n. 107.  
apud Laert. 10. 3. cum ante sub Conuentuali-  
um S. Francisci cruce incederent vigores su-  
pradicæ Constit. Greg. 13. Cæterum contro-  
uersias propter præcedentiam, tam inter Sæ-  
culares, quam Regulares, ortas componen-  
di, iudicium Episcopis commisit S. Trid.  
Synodus Seß. 24. de Regul. c. 13.

### Prouincialis.

119. Prouincialis in aliena Prouincia priua-  
tim potest in subdito actum Iurisdi-  
ctionis exercere.
120. Decisiones Cap. Gen: circa Vicarium  
Prouincialem constituendum, & eius  
auctoritatem.
121. Socius P. Prouincialis mortui, & socius  
P. Vicarij Prouincialis in quo loco ad  
electionem Discreti concurrant.

CXIX. **A**D n. 429. Prouincialis potest priuatim  
Prouincialis in a-  
lienâ Pro-  
vinciâ po-  
test in sub-  
& secretâ in aliena Prouincia exercere  
in suo subdito actum jurisdictionis, v. g. iuben-  
do, ut se se flagelles, &c. dummodo actu illo non  
præjudicet

præiudicet jurisdictioni Provincialis predictæ dito actu  
Prouincia, & non fiat in foro contentioso. De- jurisdi-  
cili. 1650. citionis  
exercere.

Prouincialis expleto triennio solari non po- CXX.  
test propriâ auctoritate differre Capitulum sine Decisiones  
licentia: si adest causa, potest de consensu Definito- generales  
rum ad duos vel tres menses Au: 1656. Vicaria-  
riae.

Ad n. 430. Circa Vicariū Prouinciae, factæ rium Pro-  
sunt in Capitulis Gen. sequentes Decisiones. vinceiale  
1. Vicariū Prouinciale instituere soli Provinciali- confirma-  
tum, & cōpetit: conuenientius autē ager, si consulat De- tione  
finitores. An 1637. 2. Eliam post electos Custo- eius au-  
des ad Gener. Capitulum, potest Vicarium Pro-  
vinciale constituere aliquem non Custodem: Nō  
enim ex hoc Custodum auctoritas minuitur. An.  
1643. 3. Si contingat Prouinciale nominasse Vi-  
carium Prouinciae aliquem non Definitorum, vel  
non primum Definitorum, mortuo Provinciali,  
auctoritas ex Constitutionibus ad primum De-  
finitorum statim devoluitur, etiam absentem. In-  
terim tamen Vicarius prius institutus à Prouin-  
ciali, Prouinciam potest gubernare, donec pri-  
mus Definitor statuas quid agendū sit. An. 1656.

4. Ex- Prouincialis in anno vacationis à Prela-  
turā, nō tantum potest esse Vicarius sub Guardia-  
no, sed etiam defuncto Guardiano conuentum re-  
gere: & expleto anno vacationis sue, si sit Defi-  
nitor esse Vicarius Prouinciae. An. 1656. 5. Si cō-  
tingat Prouinciale & omnes Definidores mori-

Prouincia Vicarius erit senior inter Guardianos Prouinciae, etiam si sint alij Ex-Prouinciales, seu Ex-Definitores. Anno eod. 6. Guardianus & Commissarius simul in eadem Prouincia esse potest, quando ei competit esse Commissarium ex delegatione; secūs si autoritate ordinaria. Vnde Vicarius Prouincialis ex morte Prouincialis vacabit à Guardianatu, 1657. 7. Vicarius Prouincialis superueniente Visitatore Generali, autoritatem gratiosam retinet in Prouincia, quam retineret Prouincialis, si superstes esset, cui ex morte, vi Constitutionum nostrarum Vicarius successit. Anno eod. 8. Vicarius Prouincialis à Ministro institutus, si ei dicat Prouincialis, quod ex illa hora incipiat uti auctoritate illâ, potest ea via, licet Prouincialis necdum exierit à Prouincia. An. 1643. 9. Definitor Vicarius Prouincialis propter mortem Prouincialis potest, si est Guardianus, concurrere ad Discretatum voce actiua, modò in illo conuentu non fuerit alius Guardianus institutus. An. 1650. 10. Socius P. Socius P. Prouincialis in officio mortui debet à Vicario Vicarij Prouinciali collocari in aliquo conuentu, in quo Prouincialis ad Discretatum concurrere debet; & socius P. alis in quo Vicarij Prouincialis concurret in loco, ubi Capitulationem tulum Prouinciale celebrabitur. Anno. 1656.